EXOGENO PULMONAR (curosurt) 3.5 A HORA POR TOT, en la orden de despacho de 
fecha 26/12/2017 a las 15:33 se observa una unidad del medicamento SURFACTANTE 
PULMONAR 8 ml y una unidad de 4 mL, presentación que corresponde a SURVANTA, 
se adjunta la historia clínica en ciento seis (106) folios la historia clínica. 

La historia clínica del hijo de Paula Ruiz no es entregada durante la presente diligencia 
ya que se encuentra en archivo y el personal labora hasta las 5:00 p.m. 

Se indaga sobre el comité de farmaco vigilancia para lo cual informan que no se reportó

[...]

de fecha 26/12/2016 SURFACTANTE EXOGENO PULMONAR (curosurf) 3.5 A HORA 
POR TOT, en la orden de despacho de fecha 26/12/2017 a las 15:33 se observa una 
unidad del medicamento SURFACTANTE PULMONAR 8 mi y una unidad de 4 mL, 
presentación que corresponde a SUR VANTA, se adjunta la historia clínica en ciento seis 
(106) folios la historia clínica. 

La historia clínica del hijo de Paula Ruiz no es entregada durante la presente diligencia ya 
que se encuentra en archivo y el personal labora hasta las 5:00 p.m. 

Se indaga sobre el comité de farmacovigilancia para lo cual informan que no se reportó